GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos a manutenção no calçamento do

‘’PVS’’ da Rua Da Praia em Iriri.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, promova a manutenção no calçamento do ‘’PVS’’ na Rua Da Praia em Iriri.

A rua apresenta buracos e, com as fortes chuvas, acumula água, o que prejudica a

circulação e a segurança dos moradores. A manutenção adequada ajudará a melhorar as

condições da via, tornando-a mais segura e acessível para todos.

Plenário Urias Simões dos Santos,23 de Maio de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ANEXO FOTOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003400330034003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 16/05/2025 11:58

Checksum: B31FBD3299CFB1E71D27B688617530DFB6FD95CC0AA45A29FD8C9B1940CDC8C9

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.